
KAMILLA DE ALMEIDA ROSAS
R OLAVO BILAC, 00249

UVARANAS

84026-060   PONTA GROSSA  PR

Código

794/009707340
Vencimento Valor

CPF/CNPJ

099.297.679-08
Forma de Pagamento

BOLETO BANCÁRIO

       Importante:
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados. Acesse

claro.com.br/minha-claro, faça seu login ou cadastre-se.

Atenção: o cancelamento de seus serviços CLARO, durante o período

de permanência mínima, estará sujeito à cobrança de multa

contratual.

Minha Claro:

ACESSO VIRTUA

NET VIRTUA +

Cadastre-se em: www.claro.com.br/claro-clube

descrição total

NET VIRTUA +

Valor total

NET VIRTUA +
Mensalidade NET VIRTUA +

01/11/22 A 30/11/22  OFERTA CONJUNTA BANDA LARGA 70 MEGA FIDELIDADE  + APLICATIVOS 94,73

Sub-Total Mensalidade NET VIRTUA + 94,73

Total NET VIRTUA + 94,73

Itens Eventuais
Encargos/Juros/Multas

MULTA

JUROS PGTO EM ATRASO 0,46

Sub-Total Encargos/Juros/Multas

Total Itens Eventuais

"Para atendimento presencial, consulte o endereço da
loja mais próxima em claro.com.br/encontre-uma-loja"

- Evite o desligamento de seu sinal efetuando o
pagamento até a data do vencimento. NET filiada ao
Serasa/SCPC.

- Para pagamentos após o vencimento serão cobrados
juros diários de 0,033% e multa de 2%.

- Caso existam serviços prestados e não cobrados, esses
serão inclusos nas suas próximas faturas.

Deficiente auditivo ou surdo acesse
claro.com.br/minha-claro para Atendimento Chat, Vídeo
Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefônico com
dispositivo TDD.

Ligue 4004-7777 para atendimento técnico, financeiro e
compra de serviços (custo de ligação local).

Ligue 10621 para informações, reclamações ou
cancelamentos (ligação gratuita).

Ouvidoria 08007010180

REGISTROS DE ATENDIMENTO:
794224429027218,
794224403641596,
794224379297589,
794224351025784,
794224328527029

Autenticação Mecânica

Pagamentos após o vencimento serão cobrados juros diários de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados após o vencimento serão cobrados na próxima fatura.

Atenção efetue seus pagamentos nos bancos conveniados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A., BANCO DO ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE,
BANRISUL, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Cliente Identificação para Débito

NET SERVICOS 7940097073407
Mês Referência Vencimento Valor

﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿﻿
Pague

com

Pix

001/001

99,90

Itens Eventuais

99,60

1,55

2,01

2,01

281,51

2,01

281,51

80,00

281,51

CLARO NET NOW PROMOCAO 30% OFF Maio/2023     30/06/2023

00190.00009 03165.317003 06671.210174 8 93970000028151

30/06/2023




